

翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课室等维修工程

招标控制价审核书

送审（建设）单位：翁源县官渡中学

原招标控制价编制单位：广东志达建设监理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：846,349.26 元

大写：捌拾肆万陆仟叁佰肆拾玖元贰角陆分。

审核招标控制价金额（小写）：840,681.23 元

大写：捌拾肆万零陆佰捌拾壹元贰角叁分。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-5,668.03 元

审核单位：广东省建筑工程监理有限公司

（单位盖章）

审核人及证号：



（签字盖执业专用章）

复核人及证号：



（签字盖执业专用章）

审核时间：

2025 年 7 月 10 日

翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课室等维修工程

编制说明

一、工程概况：

- 1、本工程为：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课室等维修工程。
- 2、工程范围：单独装饰工程。
- 3、工程地点：翁源县。

二、编制范围：

- 1、详见本招标控制价内分部分项表中工程数量及项目特征描述。

三、编制依据：

- 1、依据（GB50500—2013）国家标准《建设工程工程量清单计价规范》。
- 2、依据《广东省建筑与装饰工程综合定额（2018）》，采用工程量清单计价办法（增值税）模式计算。

四、本预算中有关问题说明如下：

1、材料及机械台班燃料动力费单价按翁市政[2025]06号文，2025年第5月份材料市场参考价套算。工程造价信息中未发布价格的材料及设备，其价格按编制该招标控制价期间经调查的市场价格套算。

2、绿色施工安全防护措施费：单独装饰工程分别按人工费和施工机具费的13.00%计算。

3、预算包干费：单独装饰工程分别按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%。

4、税金按国家相关规定计算，税金按9%计算。

6、暂估价：饭堂餐具、宿舍高架床、课室部分推拉窗轨道维修、课室课台、凳等搬运，装修后重新恢复，按20000元计取。

7、雅思楼、健雅食堂的石材楼地面、块料楼梯面层做法为：块料水磨石板600×600×25mm楼地面、20厚1:2.5水泥砂浆找平层、1:2.5水泥砂浆20厚结合层；

8、废料外运按3km计取。

9、本工程办理结算审核时，需提供项目施工前、施工中、施工后的图像资料（由建设单位、监理单位、施工单位等项目参与单位共同签名盖章确认，含隐蔽工程验收记录），如未能提供，办理结算审核时则不审核。

10、工程量以竣工结算审核为准。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课室等维修工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		建雅楼						
1	011608001002	铲除油漆面	1、铲除原墙面油漆面，废料外运3km	m2	853.24	6.52	5563.12	
2	011604002003	立面抹灰层拆除	1、铲除原有立面一般抹灰，废料外运3km	m2	84.93	10.85	921.49	
3	011608001012	铲除油漆面	1、铲除原天棚油漆面，废料外运3km	m2	823.36	6.52	5368.31	
4	011406001003	抹灰面油漆	1、翻新内墙面抹灰面油漆，一般腻子粉2遍，乳胶漆1底1面	m2	838.64	26.98	22626.51	
5	011201001005	墙面一般抹灰	1、栏板内侧墙面一般抹灰 2、15+5mm厚1:2.5水泥砂浆外墙	m2	84.93	41.88	3556.87	
6	011406001019	抹灰面油漆	1、天棚抹灰面油漆，一般腻子粉2遍，乳胶漆1底1面	m2	823.36	33.40	27500.22	
7	030411002003	线槽	1、每间宿舍预留30m长PVC24X14线槽作为修缮过程中破损更换；	m	240	15.52	3724.80	
8	011405001010	金属面油漆	1、门翻新除锈焊接加固（30%）；防锈漆2遍	m2	10.58	8.62	91.20	
9	011507002001	竖式标箱	1、拆装现状装饰（宣传标注）	个	80	3.11	248.80	
		建雅楼合计					69601.32	
		思雅楼						
10	011604001003	平面抹灰层拆除	1、铲除原有楼地面整体水泥砂浆面层，废料外运3km	m2	344.41	12.89	4439.44	
11	011604002004	立面抹灰层拆除	1、铲除原有立面一般抹灰，废料外运3km	m2	28.08	10.85	304.67	
12	011608001004	铲除油漆面	1、铲除原有油漆内墙面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	646.84	6.52	4217.40	
13	011608001005	铲除油漆面	1、铲除原天棚油漆面，废料外运3km	m2	510.36	6.52	3327.55	
14	011102001001	石材楼地面	1、块料水磨石板600×600×25mm楼地面 2、20厚1:2.5水泥砂浆找平层 3、1:2.5水泥砂浆20厚结合层	m2	306.12	146.53	44855.76	
本页小计							126746.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

第 2 页 共 6 页

工程名称：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课室等维修工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
15	011106002002	块料楼梯面层	1、块料楼梯面层水磨石板600×600×25mm 2、20厚1:2.5水泥砂浆找平层 3、1:2.5水泥砂浆20厚结合层	m ²	38.29	264.98	10146.08	
16	011406001005	抹灰面油漆	1、翻新内墙面抹灰面油漆，一般腻子粉2遍，乳胶漆1底1面	m ²	646.84	26.98	17451.74	
17	011201001006	墙面一般抹灰	1、栏板内侧墙面一般抹灰 2、15+5mm厚1:2.5水泥砂浆外墙面	m ²	28.08	41.88	1175.99	
18	011406001006	抹灰面油漆	1、天棚面装饰：一般腻子粉刮两遍；白色乳胶漆底漆一遍，面漆一遍	m ²	510.36	33.40	17046.02	
19	011405001009	金属面油漆	1、门翻新除锈焊接加固（30%）；防锈漆2遍	m ²	11.23	8.62	96.80	
		思雅楼合计					103061.45	
		追梦居						
20	011601001004	砖砌体拆除	1、原砖砌体拆除，开门窗洞口 240墙，废料外运3km	m ³	1.74	140.47	244.42	
21	011601001005	砖砌体拆除	1、拆除一层原有走廊隔墙，废料外运3km	m ³	0.68	165.88	112.80	
22	011604001005	平面抹灰层拆除	1、铲除原有楼地面整体水泥砂浆面层，废料外运3km	m ²	580.5	12.89	7482.65	
23	011608001008	铲除油漆面	1、铲除原有油漆内墙面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m ²	1447.96	6.52	9440.70	
24	011604002002	立面抹灰层拆除	1、立面抹灰铲除 一般抹灰 砖、混凝土面 2、拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m ²	50.35	10.85	546.30	
25	011608001009	铲除油漆面	1、铲除原天棚油漆面，废料外运3km	m ²	792.18	6.52	5165.01	
26	010401003002	实心砖墙	1、混水砖外墙 墙体厚度 1砖 2、砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m ³	4.85	514.55	2495.57	
27	010802001001	金属(塑钢)门	1、WMC1127，不锈钢门为900×2700mm，窗为450×1770mm铝合金双扇推拉窗90系列，平板玻璃5厚	樘	3	1734.88	5204.64	
本页小计							76608.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课室等维修工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
28	010807005001	金属格栅窗	1、一层阳台开洞后新装护网，不锈钢防盗网间距120mm内1.2mm厚	m2	7.23	147.40	1065.70	
29	011102003003	块料楼地面	1、块料楼地面防滑砖（普色）600×600，1:2.5水泥砂浆，20厚结合层	m2	580.5	75.13	43612.97	
30	011204003002	块料墙面	1、新砌筑外墙面装饰：15厚1:2.5水泥砂浆找平层，面铺100*200mm外墙砖	m2	20.2	115.90	2341.18	
31	011406001016	抹灰面油漆	1、新砌筑内墙面装饰：底层抹灰15mm厚，成品腻子粉（一般型）Y型 2遍；白色乳胶漆底漆一遍，面漆一遍	m2	20.2	57.30	1157.46	
32	011406001010	抹灰面油漆	1、翻新内墙面装饰：一般腻子粉刮2道；白色乳胶漆底漆一遍，面漆一遍	m2	1447.96	26.98	39065.96	
33	011201001004	墙面一般抹灰	1、栏板内侧墙面一般抹灰，15+5mm厚1:2.5水泥砂浆外墙面	m2	50.35	41.88	2108.66	
34	011406001015	抹灰面油漆	1、天棚抹灰面油漆，一般腻子粉2遍，乳胶漆1底1面	m2	793.8	33.40	26512.92	
35	011405001008	金属面油漆	1、门翻新除锈焊接加固（30%）；防锈漆2遍	m2	56.78	8.62	489.44	
36	030411002002	线槽	1、每间宿舍预留20m长PVC24X14线槽作为修缮过程中破损更换；	m	360	15.52	5587.20	
		追梦居合计					152633.58	
		健雅食堂						
37	011601001001	砖砌体拆除	1、原砖砖砌体拆除，开门窗洞口 240墙，废料外运3km	m3	4.67	140.46	655.95	
38	010807001001	金属(型钢、断桥)窗	1、铝合金双扇推拉窗90系列，无上亮，平板玻璃5厚 2、带窗纱材质304，丝径0.3mm，目数为18-22目，不锈钢防盗网间距120mm内1.2mm厚	樘	7	1464.26	10249.82	
39	010401003001	实心砖墙	1、混水砖外墙 墙体厚度 1砖 2、砌筑用水泥砂浆m7.5	m3	8.7655	514.54	4510.20	
40	011102003002	块料楼地面	1、块料水磨石板600×600×25mm楼地面 2、20厚1:2.5水泥砂浆找平层 3、1:2.5水泥砂浆20厚结合层	m2	286.4384	146.53	41971.82	
本页小计							179329.28	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课室等维修工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
41	011201001001	墙面一般抹灰	1、内墙面装饰 2、底层抹灰15mm厚 3、成品腻子粉（一般型）Y型 2遍 4、乳胶漆一底两面	m ²	36.372	46.83	1703.30	
42	011302001001	吊顶天棚	1、铝扣板（含配套龙骨）600×600×1.0mm	m ²	294.8157	107.57	31713.32	
43	011502001001	金属装饰线	1、铝扣板面层收边条	m	98.1548	8.86	869.65	
44	011604001006	平面抹灰层拆除	1、铲除原有楼地面整体水泥砂浆面层，废料外运3km	m ²	286.4384	12.89	3692.19	
45	040402016001	沟道盖板	1、304不锈钢地沟盖板，宽250×长500×30mm厚	m	34.0732	256.94	8754.77	
46	粤R1-1-33	人工单项拆除预制钢筋混凝土构件 其他钢筋混凝土构件	1、人工拆除原有混凝土水沟盖板，废料外运3km	m ³	0.5111	337.46	172.48	
		健雅食堂合计					104293.50	
		尚德居						
47	011601001003	砖砌体拆除	1、拆除原有宿舍内墙，废料外运3km	m ³	18.58	165.88	3082.05	
48	011604001001	平面抹灰层拆除	1、铲除原有楼地面整体水泥砂浆面层，废料外运3km	m ²	643.19	12.89	8290.72	
49	011604002001	立面抹灰层拆除	1、铲除原有立面一般抹灰，废料外运3km	m ²	90.99	10.85	987.24	
50	011608001001	铲除油漆面	1、铲除原墙面油漆面，废料外运3km	m ²	1658.81	5.56	9222.98	
51	011608001013	铲除油漆面	1、铲除原天棚油漆面，废料外运3km	m ²	777.76	6.52	5071.00	
52	011102003004	块料楼地面	1、块料楼地面防滑砖（普色）600×600，1:2.5水泥砂浆，20厚结合层	m ²	578.09	75.13	43431.90	
53	011106002003	块料楼梯面层	1、块料楼梯面层瓷质梯级砖 2、20厚1:2.5水泥砂浆找平层	m ²	65.1	196.48	12790.85	
54	011201001002	墙面一般抹灰	1、栏板内侧墙面一般抹灰 2、15+5mm厚1:2.5水泥砂浆外墙面	m ²	90.99	41.88	3810.66	
55	011406001001	抹灰面油漆	1、翻新内墙面抹灰面油漆，一般腻子粉2遍，乳胶漆1底1面	m ²	1653.82	34.24	56626.80	
56	011406001002	抹灰面油漆	1、天棚抹灰面油漆，一般腻子粉2遍，乳胶漆1底1面	m ²	777.76	33.40	25977.18	
本页小计							216197.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课室等维修工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
57	011405001007	金属面油漆	1、门翻新除锈焊接加固（30%）；防锈漆2遍	m2	56.87	8.62	490.22	
58	030411002001	线槽	1、每间宿舍预留20m长PVC24X14线槽作为修缮过程中破损更换；	m	300	15.52	4656.00	
		尚德居合计					174437.60	
		排水沟						
59	010401014001	砖地沟、明沟	1、排水沟做法大样 2、混凝土c20沟底 3、120砖砌地沟壁 4、1:2.5水泥沙抹灰 5、500×320×50厚成品混凝土盖板	m	10.5	183.91	1931.06	
		排水沟合计					1931.06	
		分部分项合计					605958.51	
		措施项目						
60	粤011701012001	活动脚手架	1、墙柱面活动脚手架，高度3.6m内	m2	3388.05	2.16	7318.19	
61	粤011701009001	单排钢脚手架	1、墙柱面单排脚手架，高度超3.6m	m2	3265.8679	8.75	28576.34	
62	粤011701012002	活动脚手架	1、天棚活动脚手架，高度3.6m内	m2	1319.29	5.18	6833.92	
63	粤011701010001	满堂脚手架	1、天棚满堂脚手架，高度3.6m~5.2m内	m2	1449.7921	12.71	18426.86	
64	粤011703002001	单独装饰装修工程垂直运输	1、拆除垂直运输 2、人工垂直运输 3层以内 人工清运拆除废料的垂直运输 人工*0.8	项	1	14168.63	14168.63	
65	粤011703002002	单独装饰装修工程垂直运输	1、拆除垂直运输 2、人工垂直运输 3层以上6层以内 人工清运拆除废料的垂直运输 人工*0.8	项	1	511.08	511.08	
66	粤011703002003	单独装饰装修工程垂直运输	1、装饰材料垂直运输 2、人工垂直运输 3层以内	项	1	14615.37	14615.37	
本页小计							97527.67	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课室等维修工程

第 6 页 共 6 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课室等维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	35292.11			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF00000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费= $(1-\delta) \times$ 分部分项的(人工费+施工机具费) $\times 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					35292.11			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

分部分项工程量清单综合单价分析表

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1		建雅楼								
	011608001002	铲除油漆面	m2	853.24	4.21		0.65	0.68	0.97	6.52
	A1-19-42	油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面	100m2	8.5324	3.91			0.55	0.78	5.24
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	1.70648	0.30		0.65	0.13	0.19	6.52
2	011604002003	立面抹灰层拆除	m2	84.93	7.44		0.65	1.14	1.62	10.85
	A1-19-21	立面抹灰铲除 一般抹灰 砖、混凝土面	100m2	0.8493	7.14			1.00	1.43	9.57
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	0.16986	0.30		0.65	0.13	0.19	10.85
3	011608001012	铲除油漆面	m2	823.36	4.21		0.65	0.68	0.97	6.52
	A1-19-42	油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面	100m2	8.2336	3.91			0.55	0.78	5.24
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	1.64672	0.30		0.65	0.13	0.19	6.52
4	011406001003	抹灰面油漆	m2	838.64	14.17	7.84		2.14	2.83	26.98
	A1-15-150 换	成品腻子粉(一般型)Y型 墙面满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	8.3864	6.74	3.71		1.02	1.35	12.81
	A1-15-160 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面墙柱面 实际底漆遍数(遍):1 实际面漆遍数(遍):1	100m2	8.3864	7.43	4.13		1.12	1.49	26.98

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课堂等维修工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中: (元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
5	011201001005	墙面一般抹灰	m2	84.93	24.19	9.10		3.75	4.84	41.88
	A1-13-9	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙	100m2	0.8493	24.19	0.32		3.75	4.84	33.10
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.4841		2.18				2.18
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	1.4693		6.60				6.60
6	011406001019	抹灰面油漆	m2	823.36	18.67	8.17		2.81	3.73	33.40
	A1-15-151 换	成品腻子粉(一般型)Y型 天棚面满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	8.2336	8.43	3.88		1.27	1.69	15.27
	A1-15-161 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面天棚面 实际底漆遍数(遍):1 实际面漆遍数(遍):1	100m2	8.2336	10.24	4.29		1.54	2.05	18.13
7	030411002003	线槽	m	240	10.28	0.23		2.96	2.06	15.52
	借C4-11-153	难燃线槽安装 线槽断面周长(mm以内) 120	10m	24	10.28	0.23		2.96	2.06	15.52
8	011405001010	金属面油漆	m2	10.58	4.68	2.30		0.70	0.94	8.62
	A1-15-124 换	防锈漆 一遍 实际防锈漆遍数(遍):2	100m2	0.1058	4.68	2.30		0.71	0.94	8.62
9	011507002001	竖式标箱	个	80	2.32			0.33	0.46	3.11

分部分项工程量清单综合单价分析表

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）					综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	A1-16-248	灯箱、广告牌面层 灯箱布	10m2	1.74	2.32			0.33	0.46	3.11
		思雅楼								
10	011604001003	平面抹灰层拆除	m2	344.41	8.96		0.65	1.35	1.92	12.89
	A1-19-19	楼地面整体面层拆除 水泥砂浆面 层	100m2	3.4441	8.67			1.22	1.73	11.62
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	0.68882	0.30		0.65	0.13	0.19	1.27
11	011604002004	立面抹灰层拆除	m2	28.08	7.44		0.65	1.14	1.62	10.85
	A1-19-21	立面抹灰铲除 一般抹灰 砖、混 凝土面	100m2	0.2808	7.14			1.00	1.43	9.57
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	0.05616	0.30		0.65	0.13	0.19	1.27
12	011608001004	铲除油漆面	m2	646.84	4.21		0.65	0.68	0.97	6.52
	A1-19-42	油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面	100m2	6.4684	3.91			0.55	0.78	5.24
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	1.29368	0.30		0.65	0.13	0.19	1.27
13	011608001005	铲除油漆面	m2	510.36	4.21		0.65	0.68	0.97	6.52
	A1-19-42	油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面	100m2	5.1036	3.91			0.55	0.78	5.24
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	1.02072	0.30		0.65	0.13	0.19	1.27

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课堂等维修工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中: (元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
14	011102001001	石材楼地面	m2	306.12	31.68	102.89		5.62	6.34	146.53
	A1-12-65 换	铺贴预制水磨石块 楼地面 水泥砂浆	100m2	3.0612	24.64	87.08		4.37	4.93	121.02
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	6.1836		7.71				7.71
	A1-12-1	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm	100m2	3.0612	7.04	0.40		1.25	1.41	10.09
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	6.1836		7.71				7.71
15	011106002002	块料楼梯面层	m2	38.29	86.44	145.93		15.32	17.29	264.98
	A1-12-66 换	铺贴预制水磨石块 楼梯 水泥砂浆	100m2	0.3829	61.21	124.09		10.85	12.24	208.39
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	1.0568		10.53				10.53
	A1-12-4	水泥砂浆找平层 楼梯 20mm	100m2	0.3829	25.22	0.68		4.47	5.04	35.42
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	1.0664		10.63				10.63
16	011406001005	抹灰面油漆	m2	646.84	14.17	7.84		2.14	2.83	26.98
	A1-15-150 换	成品腻子粉(一般型)Y型 墙面满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	6.4684	6.74	3.71		1.02	1.35	12.81
	A1-15-160 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面墙柱面 实际底漆遍数(遍):1 实际面漆遍数(遍):1	100m2	6.4684	7.43	4.13		1.12	1.49	14.17

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课堂等维修工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）					综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
17	011201001006	墙面一般抹灰	m2	28.08	24.19	9.10		3.75	4.84	41.88
	A1-13-9	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙	100m2	0.2808	24.19	0.32		3.75	4.84	33.10
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.1601		2.18				2.18
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.4858		6.60				6.60
18	011406001006	抹灰面油漆	m2	510.36	18.67	8.17		2.81	3.73	33.40
	A1-15-151 换	成品腻子粉(一般型)Y型 天棚面满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	5.1036	8.43	3.88		1.27	1.69	15.27
	A1-15-161 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面天棚面 实际底漆遍数(遍):1 实际面漆遍数(遍):1	100m2	5.1036	10.24	4.29		1.54	2.05	18.13
19	011405001009	金属面油漆	m2	11.23	4.68	2.30		0.70	0.94	8.62
	A1-15-124 换	防锈漆 一遍 实际防锈漆遍数(遍):2	100m2	0.1123	4.68	2.30		0.71	0.94	8.62
20		追梦居								
	011601001004	砖砌体拆除	m3	1.74	42.88	39.17	32.68	10.63	15.11	140.47
	A1-19-3	开门窗洞口 240墙	100m2	0.0174	28.05	12.50		3.95	5.61	50.11
	80010080	砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	0.1462		26.67				26.67

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课堂等维修工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：(元)						综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
21	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	0.174	14.83		32.68	6.68	9.50	63.69	
	011601001005	砖砌体拆除	m3	0.68	91.04		32.68	17.41	24.75	165.88	
	A1-19-4	墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	100m3	0.0068	76.22			10.72	15.25	102.19	
22	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	0.068	14.82		32.68	6.69	9.50	63.69	165.88
	011604001005	平面抹灰层拆除	m2	580.5	8.96		0.65	1.35	1.92	12.89	
	A1-19-19	楼地面整体面层拆除 水泥砂浆面 层	100m2	5.805	8.67			1.22	1.73	11.62	
23	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	1.161	0.30		0.65	0.13	0.19	1.27	12.89
	011608001008	铲除油漆面	m2	1447.96	4.21		0.65	0.68	0.97	6.52	
	A1-19-42	油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面	100m2	14.4796	3.91			0.55	0.78	5.24	
24	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	2.89592	0.30		0.65	0.13	0.19	1.27	6.52
	011604002002	立面抹灰层拆除	m2	50.35	7.44		0.65	1.14	1.62	10.85	
	A1-19-21	立面抹灰铲除 一般抹灰 砖、混 凝土面	100m2	0.5035	7.14			1.00	1.43	9.57	
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	0.1007	0.30		0.65	0.13	0.19	1.27	10.85

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课堂等维修工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中: (元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
25										
	011608001009	铲除油漆面	m2	792.18	4.21		0.65	0.68	0.97	6.52
	A1-19-42	油漆涂料裱糊铲除 墙面抹灰面	100m2	7.9218	3.91			0.55	0.78	5.24
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	1.58436	0.30		0.65	0.13	0.19	1.27
										6.52
26	010401003002	实心砖墙	m3	4.85	190.98	256.45		28.92	38.20	514.55
	A1-4-6	混水砖外墙 墙体厚度 1砖	10m3	0.485	190.98	183.76		28.92	38.20	441.86
	80010080	砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	1.1107		72.69				72.69
										514.55
27	010802001001	金属(塑钢)门	樘	3	30.11	1694.34		4.41	6.02	1734.88
	MCI-51 换	标准全封钢门	m2	6.9687		1277.60				1277.60
	A1-9-207	推拉窗安装	100m2	0.032364	23.41	55.40		3.43	4.68	86.92
	MCI-99	铝合金双扇推拉窗90系列	m2	3.2364		261.95				261.95
	A1-9-208	固定窗安装 矩形	100m2	0.012267	6.71	30.56		0.98	1.34	39.59
										1734.88
28	MCI-102	铝合金固定窗 矩形	m2	1.2267		68.82				68.82
	010807005001	金属格栅窗	m2	7.23	25.20	113.46		3.69	5.04	147.40
	A1-9-185	不锈钢(铝合金)框纱窗安装	100m2	0.0723	25.20	1.07		3.69	5.04	35.01
										147.4
	MCI-2	不锈钢防盗网 12×12间距120	m2	7.23		112.39				112.39

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课堂等维修工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中: (元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
29	011102003003	块料楼地面	m2	580.5	28.52	35.85		5.06	5.70	75.13
	A1-12-74 换	楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2400以内 水泥砂浆	100m2	5.805	28.52	28.14		5.06	5.70	67.43
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	11.726074		7.71				75.13
30	011204003002	块料墙面	m2	20.2	63.30	30.12		9.81	12.66	115.90
	A1-13-2 换	底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20	100m2	0.202	19.40	0.44		3.01	3.88	26.74
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.4585		8.66				8.66
	A1-13-153	墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1:2水泥砂浆 块料周长600内	100m2	0.202	43.90	18.96		6.80	8.78	78.44
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.1091		2.06				2.06
31	011406001016	抹灰面油漆	m2	20.2	31.55	14.60		4.83	6.31	57.30
	A1-13-2	底层抹灰15mm 各种墙面 外墙	100m2	0.202	17.38	0.39		2.69	3.48	23.94
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.3373		6.37				6.37
	A1-15-150 换	成品腻子粉(一般型)Y型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	0.202	6.74	3.71		1.02	1.35	12.81
	A1-15-160 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面 实际底漆遍数(遍):1 实际面漆遍数(遍):1	100m2	0.202	7.43	4.13		1.12	1.49	14.17

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课堂等维修工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中: (元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
32	011406001010	抹灰面油漆	m2	1447.96	14.17	7.84		2.14	2.83	26.98
	A1-15-150 换	成品腻子粉(一般型)Y型 墙面满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	14.4796	6.74	3.71		1.02	1.35	12.81
	A1-15-160 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面墙柱面 实际底漆遍数(遍):1 实际面漆遍数(遍):1	100m2	14.4796	7.43	4.13		1.12	1.49	26.98
33	011201001004	墙面一般抹灰	m2	50.35	24.19	9.10		3.75	4.84	41.88
	A1-13-9	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙	100m2	0.5035	24.19	0.32		3.75	4.84	33.10
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.8711		6.60				6.60
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.287		2.18				2.18
34	011406001015	抹灰面油漆	m2	793.8	18.67	8.17		2.81	3.73	33.40
	A1-15-151 换	成品腻子粉(一般型)Y型 天棚面满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	7.938	8.43	3.88		1.27	1.69	15.27
	A1-15-161 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面天棚面 实际底漆遍数(遍):1 实际面漆遍数(遍):1	100m2	7.938	10.24	4.29		1.54	2.05	33.4
35	011405001008	金属面油漆	m2	56.78	4.68	2.30		0.70	0.94	8.62
	A1-15-124 换	防锈漆 一遍 实际防锈漆遍数(遍):2	100m2	0.5678	4.68	2.30		0.70	0.94	8.62

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课室等维修工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
36	030411002002	线槽	m	360	10.28	0.23		2.96	2.06	15.52
	借C4-11-153	难燃线槽安装 线槽断面周长(mm以内) 120	10m	36	10.28	0.23		2.96	2.06	15.52
		健雅食堂								15.52
37	011601001001	砖砌体拆除	m3	4.67	42.88	39.16	32.68	10.63	15.11	140.46
	A1-19-3	开门窗洞口 240墙	100m2	0.0467	28.05	12.50		3.95	5.61	50.11
	80010080	砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	0.3923		26.66				26.66
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.467	14.83		32.68	6.68	9.50	63.69
38	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	樘	7	58.20	1385.89		8.53	11.64	1464.26
	A1-9-207	推拉窗安装	100m2	0.187775	58.20	137.76		8.53	11.64	216.14
	MC1-99	铝合金双扇推拉窗90系列	m2	18.7775		648.87				648.87
	MC1-2	不锈钢防盗网 12×12间距120	m2	18.7775		301.49				301.49
	MC1-65	不锈钢纱窗	m2	19.48		297.77				297.77
39	010401003001	实心砖墙	m3	8.7655	190.98	256.45		28.92	38.20	514.54
	A1-4-6	混水砖外墙 墙体厚度 1砖	10m3	0.87655	190.98	183.76		28.91	38.20	441.86
	80010080	砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	2.0073		72.68				72.68

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课堂等维修工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
40										
	011102003002	块料楼地面	m2	286.4384	31.68	102.89		5.62	6.34	146.53
	A1-12-65 换	铺贴预制水磨石块 楼地面 水泥砂浆	100m2	2.864384	24.64	87.08		4.37	4.93	121.02
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	5.7861		7.71				7.71
	A1-12-1	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm	100m2	2.864384	7.04	0.40		1.25	1.41	10.09
41	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	5.7861		7.71				7.71
	011201001001	墙面一般抹灰	m2	36.372	23.83	14.60		3.63	4.77	46.83
	A1-13-1	底层抹灰15mm 各种墙面 内墙	100m2	0.36372	9.66	0.39		1.50	1.93	13.48
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m3	0.6074		6.37				6.37
	A1-15-150 换	成品腻子粉(一般型)Y型 墙面满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	0.36372	6.74	3.71		1.02	1.35	12.81
42	A1-15-160 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰墙面柱面 实际底漆遍数(遍):1 实际面漆遍数(遍):1	100m2	0.36372	7.43	4.13		1.12	1.49	14.17
	011302001001	吊项天棚	m2	294.8157	9.24	95.09		1.39	1.85	107.57
	A1-14-130 换	铝板面层 600×600	100m2	2.948157	9.24	95.09		1.39	1.85	107.57

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课堂等维修工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
43	011502001001	金属装饰线	m	98.1548	1.55	6.77		0.22	0.31	8.86
	A1-16-76 换	铝塑线条	100m	0.981548	1.55	6.77		0.22	0.31	8.86
44	011604001006	平面抹灰层拆除	m2	286.4384	8.96		0.65	1.35	1.92	12.89
	A1-19-19	楼地面整体面层拆除 水泥砂浆面 层	100m2	2.864384	8.67			1.22	1.73	11.62
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	0.572877	0.30		0.65	0.13	0.19	1.27
45	040402016001	沟道盖板	m	34.0732	8.29	245.74		1.25	1.66	256.94
	A1-4-108 换	明沟铸铁盖板安装 32cm宽	100m	0.340732	8.29	245.74		1.25	1.66	256.94
46	粤R1-1-33	人工单项拆除 预制钢筋混凝土构 件 其他钢筋砼构件	m3	0.5111	208.32	12.39	32.67	35.87	48.20	337.46
	借R1-1-33	人工单项拆除 预制钢筋混凝土构 件 其他钢筋砼构件	m3	0.5111	193.48	12.39		29.19	38.70	273.76
	A1-19-69	拆除废料外运 人工装卸汽车运 3km内	10m3	0.05111	14.83		32.67	6.69	9.51	63.69
47		尚德居								
	011601001003	砖砌体拆除	m3	18.58	91.05		32.68	17.41	24.75	165.88
	A1-19-4	墙体拆除 砖砌墙体 实心砖墙	100m3	0.1858	76.22			10.72	15.24	102.19

分部分项工程量清单综合单价分析表

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：(元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
52	011102003004	块料楼地面	m2	578.09	28.52	35.85		5.06	5.70	75.13
	A1-12-74 换	楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2 400以内 水泥砂浆	100m2	5.7809	28.52	28.14		5.06	5.70	67.43
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1: 2.5	m3	11.6774		7.71				75.13
53	011106002003	块料楼梯面层	m2	65.1	107.93	47.83		19.14	21.59	196.48
	A1-12-77	铺贴陶瓷地砖 楼梯 水泥砂浆	100m2	0.651	107.93	37.20		19.14	21.59	185.85
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1: 2.5	m3	1.813		10.63				196.48
54	011201001002	墙面一般抹灰	m2	90.99	24.19	9.10		3.75	4.84	41.88
	A1-13-9	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆 底 水泥砂浆面 外墙	100m2	0.9099	24.19	0.32		3.75	4.84	33.10
	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1: 2.5	m3	0.5186		2.17				2.17
55	80010220	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1: 2.5	m3	1.5741		6.60				6.60
	011406001001	抹灰面油漆	m2	1653.82	17.48	10.62		2.63	3.50	34.24
	A1-15-150 换	成品腻子粉(一般型)Y型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	16.5382	6.74	3.71		1.02	1.35	12.81
	A1-15-160 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面 墙柱面 实际底漆遍数(遍):1	100m2	16.5382	10.75	6.91		1.62	2.15	21.42

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称: 翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课堂等维修工程

序号	编码	名称	单位	工程量	其中: (元)					综合单价 (元)
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
56	011406001002	抹灰面油漆	m2	777.76	18.67	8.17		2.81	3.73	33.40
	A1-15-151 换	成品腻子粉(一般型)Y型 天棚面满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	7.7776	8.43	3.88		1.27	1.69	15.27
	A1-15-161 换	乳胶漆底油二遍面油二遍 抹灰面天棚面 实际底漆遍数(遍):1 实际面漆遍数(遍):1	100m2	7.7776	10.24	4.29		1.54	2.05	18.13
57	011405001007	金属面油漆	m2	56.87	4.68	2.30		0.70	0.94	8.62
	A1-15-124 换	防锈漆 一遍 实际防锈漆遍数(遍):2	100m2	0.5687	4.68	2.30		0.70	0.94	8.62
58	030411002001	线槽	m	300	10.28	0.23		2.96	2.06	15.52
	借C4-11-153	难燃线槽安装 线槽断面周长(mm以内) 120	10m	30	10.28	0.23		2.96	2.06	15.52
59		排水沟								
	010401014001	砖地沟、明沟	m	10.5	88.62	63.28		14.28	17.72	183.91
	A1-5-78	混凝土垫层	10m3	0.078	4.30	0.05		1.24	0.86	6.44
	8021903	普通预制混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	0.7917		32.80				32.80
	A1-4-84	砌砖地沟	10m3	0.071	12.65	12.19		1.91	2.53	29.28
	A1-13-33	零星项目 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm	100m2	0.0903	70.56	0.27		10.94	14.11	95.88

第 1 页 共 1 页

表—12

单位工程人材机汇总表

工程名称：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课室等维修工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	1.0733	92.14	98.89
2	00010010	人工费	元	323178.806	1.00	323178.81
3	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	16.3827	4.53	74.21
4	03010155	不锈钢螺钉M5×12	十套	23.1694	3.50	81.09
5	03010195	木螺钉M5×50	十套	46.3397	0.40	18.54
6	03019021	圆钉50~75	kg	28.6298	5.83	166.91
7	03134011	水砂纸	张	301.9645	1.15	347.26
8	03213111	镀锌铁码	支	221.2442	0.64	141.60
9	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	30.2682	370.00	11199.23
10	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.1916	700.00	134.12
11	04030015	中砂	m3	72.6365	180.00	13074.57
12	04130001	标准砖240×115×53	千块	7.9136	330.00	2611.49
13	05030080	松杂板枋材	m3	0.1681	1703.45	286.35
14	05030180	松木板	m3	0.059	1310.41	77.31
15	05030370	松杂直边板	m3	0.8699	1567.50	1363.57
16	06010010	平板玻璃5	m2	23.2406	23.89	555.22
17	07010000@1	釉面砖100*200	m2	21.008	18.00	378.14
18	07050060	瓷质梯级砖300×280	m2	69.006	25.22	1740.33
19	07050080	瓷质梯级砖300×150	m2	25.1872	23.54	592.91
20	1237001	氧气	m3	0.024	5.05	0.12
21	1237061	乙炔气	kg	0.0102	7.57	0.08
22	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	804.859	13.05	10503.41
23	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	1109.0944	23.25	25786.44
24	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	9543.0506	2.94	28056.57
25	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	83.9587	16.96	1423.94
26	13050450	酚醛铁红防锈漆	kg	28.8258	7.99	230.32
27	13350190	密封毛条	m	133.3668	0.34	45.34
28	13410050	软填料	kg	11.8706	3.90	46.30
29	14010030	松节油	kg	18.1878	6.36	115.67
30	14090070	石蜡	kg	17.0889	3.00	51.27
31	14310050	草酸	kg	6.3832	5.59	35.68
32	14410120	玻璃胶	L	0.2359	33.47	7.90
33	14410130	玻璃胶335克/支	支	11.537	13.73	158.40
34	14410490	墙边胶	L	3.7448	46.77	175.14

单位工程人材机汇总表

工程名称：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课室等维修工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
35	14410500	乳液	kg	0.7263	5.83	4.23
36	17010470	钢管 $\phi 48.3 \times 3.6$	m	213.1049	13.08	2787.41
37	29030070	塑料线槽配件线槽断面周长120以内	个	630	0.25	157.50
38	34090010	白棉纱	kg	28.6252	11.47	328.33
39	34110010	水	m3	79.3976	3.69	292.98
40	35030020	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	40.7837	5.29	215.75
41	35030030	脚手架钢管底座	个	9.5412	6.35	60.59
42	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)	套	17.3762	5.72	99.39
43	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	99.7005	4.77	475.57
44	99450760	其他材料费	元	3403.5483	1.00	3403.55
45	9946131	其他材料费	元	6.1332	1.00	6.13
46	CLFTZ	材料费调整	元	-0.1919	1.00	-0.19
47	MC1-102	铝合金固定窗矩形	m2	1.2267	168.31	206.47
48	MC1-2	不锈钢防盗网12 $\times$ 12间距120	m2	26.0075	112.39	2922.98
49	MC1-65	不锈钢纱窗	m2	19.48	107.00	2084.36
50	MC1-99	铝合金双扇推拉窗90系列带上亮	m2	3.2364	242.82	785.86
51	MC1-99@1	铝合金双扇推拉窗90系列，无上亮	m2	18.7775	241.89	4542.09
52	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m3	0.7917	435.00	344.39
53	03214101@1	304不锈钢地沟盖板，宽250 $\times$ 长500 $\times$ 30mm厚	十块	68.4079	122.40	8373.13
54	04270270@1	水磨石板600 $\times$ 600 $\times$ 25mm	m2	656.8486	84.96	55805.86
55	04290080@1	500 $\times$ 320 $\times$ 50厚成品混凝土盖板	m3	0.0509	940.80	47.89
56	07050030@1	防滑砖（普色）600 $\times$ 600	m2	1187.5548	26.83	31862.10
57	09050140@2	铝扣板(含配套龙骨) 600 $\times$ 600 $\times$ 1.0mm	m2	309.5565	90.01	27863.18
58	12110020@1	铝扣板面层收边条	m	103.0625	6.41	660.63
59	29030060@1	PVC24X14线槽	m	945		
60	MC1-51@1	简易不锈钢门（包安装）	m2	6.9687	550.00	3832.79
61	00010003	机上人工	工日	12.1749	230.00	2800.23
62	99450630	折旧费	元	960.9381	1.00	960.94
63	99450640	检修费	元	170.3072	1.00	170.31
64	99450650	维护费	元	792.9341	1.00	792.93
65	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	297.4323	8.69	2584.69

其他项目清单计价表

工程名称：翁源县官渡中学饭堂、宿舍、课室等维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	数量	单价 (元)	取费基数	费率 (%)	金额 (元)	备注
		其他项目							
1	ZLF	暂列金额							
2	ZGJ	暂估价						20000.00	
2.1	ZGC	材料暂估价							
2.2	ZGGC	专业工程暂估价						20000.00	
3	LXF	计日工							
4	ZCBFWF	总承包服务费							
5	YSBGF	预算包干费						19003.45	按分部分项的人工费与施工机具费之和的 7.00% 计算
6	GCYZF	工程优质费							按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.00% 省级质量奖：7.50% 市级质量奖：4.50%
7	GSFDC	概算幅度差							按分部分项工程费为计算基础 建筑工程：3.00%；
8	XCQZFY	现场签证费用							
9	SPFY	索赔费用							
10	QTFY	其他费用							按实际发生或经批准的施工方案计算
		小计						39003.45	
		合计						39003.45	